
Studierendenschaftsbeiträge WiSe 2016
aus Studierendenschaft

14095

Studierendenschaftsbeitrag pro Studierendem 6,50 €

Gesamtbetrag der Studierendenschaftsbeiträge: 91.617,50 €

50 % zur Verteilung an die Fachschaften: 45.808,75 €

975,00 €

37.033,75 €

Fachschaften

FEIT 914 614 2.041,54 € 3.016,54 €

FHW 3632 3332 11.078,87 € 12.053,87 €

FIN 1445 1145 3.807,11 € 4.782,11 €

FMA 295 0 0,00 € 975,00 €

FMB 1637 1337 4.445,51 € 5.420,51 €

FME 1634 1334 4.435,54 € 5.410,54 €

FNW 695 395 1.313,37 € 2.288,37 €

FVST 1249 949 3.155,42 € 4.130,42 €

FWW 2332 2032 6.756,38 € 7.731,38 €

Summe: 11138 37.033,75 € 45.808,75 €

Gesamtanzahl der Studierenden (EINTRAGEN)

Sockelbetrag für alle 
Fachschaften für die ersten 300 Studierenden:

Restliche Summe nach Abzug des 
Sockelbeitrags für jede Fachschaft:

Anzahl der 
Mitglieder
(EINTRAGEN)

Anzahl der Mitglieder 
abzüglich 300 
Studenten

Beitrag für die 
Fachschaften 
ohne Sockel

Endgültiger 
Semesterbeitrag an 
die Fachschaften



Studierendenschaftsbeiträge WiSe 2016
von Exmatrikulierten

218

Studierendenschaftsbeitrag pro Studierendem 6,50 €

Gesamtbetrag der Studierendenschaftsbeiträge: 1.417,00 €

50 % zur Verteilung an die Fachschaften: 708,50 €

Fachschaften

FEIT 18 117,00 € 58,50 €

FHW 46 299,00 € 149,50 €

FIN 18 117,00 € 58,50 €

FMA 1 6,50 € 3,25 €

FMB 27 175,50 € 87,75 €

FME 15 97,50 € 48,75 €

FNW 17 110,50 € 55,25 €

FVST 16 104,00 € 52,00 €

FWW 60 390,00 € 195,00 €

Summe: 218 1.417,00 € 708,50 €

Gesamtanzahl der Studierenden (EINTRAGEN)

Anzahl der 
Mitglieder
(EINTRAGEN)

Semesterbeiträge 
insgesamt

Endgültiger 
Semesterbeitrag an 
die Fachschaften



Studierendenschaftsbeiträge WiSe 2016
aus Studierendenschaft + von Exmatrikulierten zur Auszahlung an die Fachschaften

Fachschaften Gesamt

FEIT                           3.016,54 €                                 58,50 €      3.075,04 € 

FHW                         12.053,87 €                               149,50 €    12.203,37 € 

FIN                           4.782,11 €                                 58,50 €      4.840,61 € 

FMA                              975,00 €                                   3,25 €         978,25 € 

FMB                           5.420,51 €                                 87,75 €      5.508,26 € 

FME                           5.410,54 €                                 48,75 €      5.459,29 € 

FNW                           2.288,37 €                                 55,25 €      2.343,62 € 

FVST                           4.130,42 €                                 52,00 €      4.182,42 € 

FWW                           7.731,38 €                               195,00 €      7.926,38 € 

                        45.808,75 €                               708,50 €    46.517,25 € 

Endgültige Beiträge 
Studierende

an Fachschaft

Endgültige Beiträge 
Exmatrikulierte
an Fachschaft
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